



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIBHOLM GULD OG SØLV APS**  
**SINDALSVEJ 34, 8240 RISSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2024

---

Troels Vibholm

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                  |             |
| Selskabsoplysninger .....                                   | 3           |
| <b>Erklæringer</b>  |             |
| Ledelsespåtegning.....                                      | 4           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....             | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                    |             |
| Hoved- og nøgletal for koncernen.....                       | 7           |
| Ledelsesberetning.....                                      | 8-9         |
| <b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse.....                                      | 10          |
| Balance.....  | 11-12       |
| Egenkapitalopgørelse .....                                  | 13          |
| Pengestrømsopgørelse.....                                   | 14          |
| Noter.....  | 15-21       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                               | 22-27       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | VIBHOLM GULD OG SØLV ApS<br>Sindalsvej 34<br>8240 Risskov<br><br>CVR-nr.: 19 11 14 90<br>Stiftet: 1. januar 1996<br>Kommune: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Carsten Vibholm, formand<br>Troels Vibholm<br>Morten Brunsgaard Rasmussen  |
| <b>Direktion</b>     | Tenna Vibholm Rasmussen  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Vestre Ringgade 28<br>8000 Aarhus C  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank<br>Store Torv 12<br>8000 Aarhus C<br><br>Danske Bank<br>Jægergårdsgade 101B<br>8000 Aarhus C   |

**HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN**

|   | 2023/24<br>tkr. | 2022/23<br>tkr. | 2021/22<br>tkr. | 2020/21<br>tkr. | 2019/20<br>tkr. |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Resultatopgørelse</b>                        |                 |                 |                 |                 |                 |
| Bruttoresultat.....                             | 77.640          | 57.335          | 59.127          | 53.653          | 43.512          |
| Resultat af primær drift.....                   | 19.932          | 4.889           | 9.190           | 17.858          | 9.037           |
| Finansielle poster, netto.....                  | -3.829          | -3.139          | -1.163          | -1.458          | -1.447          |
| Årets resultat.....                             | 23.807          | 1.382           | 6.224           | 12.789          | 5.918           |
| <b>Balance</b>                                  |                 |                 |                 |                 |                 |
| Balancesum.....                                 | 175.255         | 125.400         | 105.189         | 83.910          | 75.566          |
| Egenkapital.....                                | 53.541          | 31.034          | 30.928          | 26.028          | 14.609          |
| <b>Pengestrømme</b>                             |                 |                 |                 |                 |                 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet.....           | 17.452          | 6.275           | -9.333          | 12.266          | 10.223          |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet..        | -26.825         | -22.148         | -10.456         | -3.098          | -1.048          |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.        | 11.817          | 16.943          | -2.346          | 4.873           | 3.357           |
| Pengestrømme i alt.....                         | 2.444           | 1.070           | -22.135         | 14.041          | 12.532          |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver.       | -6.965          | -20.564         | -4.582          | -2.793          | -911            |
| <b>Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....</b> | <b>165</b>      | <b>155</b>      | <b>156</b>      | <b>133</b>      | <b>118</b>      |
| <b>Nøgletal</b>                                 |                 |                 |                 |                 |                 |
| Likviditetsgrad.....                            | 162,3           | 158,7           | 166,5           | 190,3           | 145,6           |
| Soliditetsgrad.....                             | 30,6            | 24,7            | 29,4            | 31,0            | 19,3            |
| Egenkapitalforrentning.....                     | 56,3            | 4,5             | 21,9            | 62,9            | 47,3            |

Bruttoresultat og resultat af primær drift i 2023/24 er fratrukket effekt fra badwill indtægt på 10.712 tkr., så øget sammenlignelighed sikres.

Hoved- og nøgletallene omfatter koncernen for 2023/24, mens de fire forudgående perioder alene er for moderselskabet.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

|                         |  |
|-------------------------|--|
| Likviditetsgrad:        | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$            |
| Soliditetsgrad:         | $\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$           |
| Egenkapitalforrentning: | $\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for koncernen har i lighed med tidligere år bestået i afsætning af smykker, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Vibholm guld og sølv ApS er en landsdækkende smykkekedede i Danmark repræsenteret i hovedparten af de større danske byer samt via E-handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 72.951 tkr. mod 56.650 tkr. sidste år. For koncernen udgør bruttofortjenesten 88.352 tkr. mod 56.650 tkr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.807 tkr. mod 1.382 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende under de givne markedsvilkår og udvikling.

Udvikling gennem året har været positiv, hvor der har været fremgang i både omsætningen og bruttoavance, hvilket i væsentlig udstrækning anses for drevet af salgs- og markedsaktiviteter samt sidste regnskabsårs investeringer i nye faciliteter til hovedkontor og lager, samt forsat udvikling af egne brands og forretningsnettet.

Anskaffelsen af aktieandelene i Aveny pr. 1. juni 2024 anses ikke i indeværende år at have væsentlig betydning på driftsresultatet, men i det samlede resultat indgår Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed på 12.649 tkr.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Forventningerne til regnskabsåret var en vækst i omsætningen på 3-6 % samt et resultat før skat i intervallet 4-6 mio. kr.

Årets resultat anses for bedre end forventet ved året begyndelse. Den positive udvikling er primært drevet af højere omsætningsvækst end forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabet er beskæftiget i en branche, hvor der er en relativ hård konkurrence grundet mange udbydere. Selskabets fokusområde er fortsat at oparbejde et stærkt brand og udvide markedspositionen.

#### *Finansielle risici*

Selskabet er eksponeret over for ændringer i renteniveau.

Der er i selskabet ikke en egentlig politik for sikring overfor renteniveauet, men selskabet er løbende opmærksomme på deres eksponering.

#### *Valutarisici*

Selskabet foretager samhandel med virksomheder fra udlandet, hvorfor selskabet kan være eksponeret over for ændringer i valutakurser. Risikoen anses ikke for at være betydelig.

Der er i selskabet ikke en egentlig politik for sikring overfor valutakursændringer, men selskabet er løbende opmærksomme på deres eksponering.

#### *Kreditrisici*

Selskabet har ikke væsentlige risici over for kunder eller samarbejdspartnere.

### Miljøforhold

Selskabet og koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende med at reducere påvirkningerne herfra i selskabets drift. Der foreligger ikke en politik for området, men miljø har ledelsens fokus, som der således arbejdes på.

## LEDELSESBERETNING

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet og koncernens arbejdsmetoder mv. forbedres og udvikles løbende, uden der er tale om egentlig forskning eller egentlige udviklingsprojekter.

### Forventninger til fremtiden

I det kommende regnskabsår 2024/25 forventes en moderat positiv markedsudvikling grundet den generelle makro- og samfundsmæssige udvikling. Det kommende regnskabsår vil ligeledes blive positiv påvirket af etableringen af flere nye butikker og overtagelsen af Aveny, hvilket dog gør det vanskeligt at præcist estimere omsætningsvæksten, som antages i et niveau mellem 20-25 %.

Det kommende årsresultat vil ligeledes blive påvirket af etablerings- og integrationsomkostninger, og derfor give en vis usikkerhed i det endelige resultat, som dog forventes mellem 10 - 12 mio. kr.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|  | Note     | Koncernen         |                   | Moderselskabet    |                   |
|--|----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  |          | 2023/24<br>kr.    | 2022/23<br>kr.    | 2023/24<br>kr.    | 2022/23<br>kr.    |
| <b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>  | <b>1</b> | <b>89.068.239</b> | <b>57.334.776</b> | <b>73.666.856</b> | <b>57.334.776</b> |
| Personaleomkostninger.....   | 2        | -53.370.110       | -48.875.470       | -51.271.961       | -48.875.470       |
| Af- og nedskrivninger af<br>materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... |          | -4.337.032        | -3.570.712        | -4.227.892        | -3.570.712        |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>  |          | <b>31.361.097</b> | <b>4.888.594</b>  | <b>18.167.003</b> | <b>4.888.594</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i<br>dattervirksomheder.....                      |          | 0                 | 0                 | 12.648.625        | 0                 |
| Andre finansielle indtægter.....   |          | 935.901           | 549.063           | 935.188           | 549.063           |
| Øvrige finansielle<br>omkostninger.....                                      |          | -4.764.923        | -3.687.874        | -4.764.817        | -3.687.874        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>  |          | <b>27.532.075</b> | <b>1.749.783</b>  | <b>26.985.999</b> | <b>1.749.783</b>  |
| Skat af årets resultat.....  | 3        | -3.725.127        | -368.163          | -3.179.051        | -368.163          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>  | <b>4</b> | <b>23.806.948</b> | <b>1.381.620</b>  | <b>23.806.948</b> | <b>1.381.620</b>  |

## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER  | Note     | Koncernen          |                    | Moderselskabet     |                    |
|--|----------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|  |          | 2024<br>kr.        | 2023<br>kr.        | 2024<br>kr.        | 2023<br>kr.        |
| Software samt varemærkerettigheder.....          |          | 4.636.313          | 5.479.228          | 4.486.313          | 5.479.228          |
| Goodwill.....                                    |          | 956.250            | 1.410.617          | 956.250            | 1.410.617          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>5</b> | <b>5.592.563</b>   | <b>6.889.845</b>   | <b>5.442.563</b>   | <b>6.889.845</b>   |
| Grunde og bygninger.....                         |          | 17.369.951         | 17.311.236         | 17.369.951         | 17.311.236         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 9.505.817          | 6.659.470          | 7.286.298          | 6.659.470          |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 2.735.233          | 1.084.030          | 660.643            | 1.084.030          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>6</b> | <b>29.611.001</b>  | <b>25.054.736</b>  | <b>25.316.892</b>  | <b>25.054.736</b>  |
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....          |          | 0                  | 0                  | 38.893.751         | 0                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....         |          | 3.262.100          | 0                  | 0                  | 0                  |
| Lejede depositum og andre tilgodehavender.....   |          | 4.038.337          | 2.382.790          | 1.940.989          | 2.382.790          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>7</b> | <b>7.300.437</b>   | <b>2.382.790</b>   | <b>40.834.740</b>  | <b>2.382.790</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>42.504.001</b>  | <b>34.327.371</b>  | <b>71.594.195</b>  | <b>34.327.371</b>  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....    |          | 113.033.182        | 83.821.786         | 83.234.114         | 83.821.786         |
| Forudbetaling for varer.....                     |          | 348.600            | 439.783            | 348.600            | 439.783            |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>113.381.782</b> | <b>84.261.569</b>  | <b>83.582.714</b>  | <b>84.261.569</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 6.044.566          | 1.294.534          | 4.696.322          | 1.294.534          |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 0                  | 0                  | 1.000.000          | 0                  |
| Udskudte skatteaktiver.....                      | 8        | 4.002.385          | 0                  | 0                  | 0                  |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 3.152.640          | 2.110.336          | 1.762.147          | 2.110.336          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   | 9        | 1.656.248          | 1.502.591          | 1.080.226          | 1.502.591          |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>14.855.839</b>  | <b>4.907.461</b>   | <b>8.538.695</b>   | <b>4.907.461</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>4.513.866</b>   | <b>1.904.012</b>   | <b>2.797.853</b>   | <b>1.904.012</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>132.751.487</b> | <b>91.073.042</b>  | <b>94.919.262</b>  | <b>91.073.042</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>175.255.488</b> | <b>125.400.413</b> | <b>166.513.457</b> | <b>125.400.413</b> |

## BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER  | Note      | Koncernen          |                    | Moderselskabet     |                    |
|---|-----------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|   |           | 2024<br>kr.        | 2023<br>kr.        | 2024<br>kr.        | 2023<br>kr.        |
| Anpartskapital.....   |           | 231.000            | 231.000            | 231.000            | 231.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... |           | 0                  | 0                  | 1.936.088          | 0                  |
| Overført resultat.....                                      |           | 52.310.254         | 29.503.306         | 50.374.166         | 29.503.306         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                    |           | 1.000.000          | 1.300.000          | 1.000.000          | 1.300.000          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                     |           | <b>53.541.254</b>  | <b>31.034.306</b>  | <b>53.541.254</b>  | <b>31.034.306</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat.....                          | 10        | 0                  | 779.774            | 1.185.307          | 779.774            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>                          |           | <b>0</b>           | <b>779.774</b>     | <b>1.185.307</b>   | <b>779.774</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter.....                         |           | 13.604.314         | 13.998.537         | 13.604.314         | 13.998.537         |
| Gæld til kapitalinteresser.....                             |           | 18.517.723         | 17.523.234         | 18.517.723         | 17.523.234         |
| Selskabsskat.....   |           | 2.434.518          | 1.790.564          | 2.434.518          | 1.790.564          |
| Deposita.....   |           | 386.505            | 381.295            | 386.505            | 381.295            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                              |           | 288.017            | 0                  | 0                  | 0                  |
| Feriepengeindefrysning.....                                 |           | 4.696.224          | 2.513.614          | 2.591.536          | 2.513.614          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser...</b>                   | <b>11</b> | <b>39.927.301</b>  | <b>36.207.244</b>  | <b>37.534.596</b>  | <b>36.207.244</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter.....                         |           | 530.099            | 634.817            | 530.099            | 634.817            |
| Gæld til pengeinstitutter.....                              |           | 42.712.923         | 30.174.690         | 42.712.923         | 30.174.690         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder.....                    |           | 1.518.000          | 1.394.000          | 1.518.000          | 1.394.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....               |           | 13.963.681         | 10.692.504         | 10.846.545         | 10.692.504         |
| Selskabsskat.....   |           | 1.837.894          | 2.363.630          | 1.663.564          | 2.363.630          |
| Anden gæld.....   |           | 20.887.764         | 12.119.448         | 16.981.169         | 12.119.448         |
| Periodeafgrænsningsposter.....                              | 12        | 336.572            | 0                  | 0                  | 0                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser...</b>                   |           | <b>81.786.933</b>  | <b>57.379.089</b>  | <b>74.252.300</b>  | <b>57.379.089</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                              |           | <b>121.714.234</b> | <b>93.586.333</b>  | <b>111.786.896</b> | <b>93.586.333</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>  |           | <b>175.255.488</b> | <b>125.400.413</b> | <b>166.513.457</b> | <b>125.400.413</b> |
| Eventualposter mv.  | 13        |                    |                    |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                       | 14        |                    |                    |                    |                    |
| Nærtstående parter  | 15        |                    |                    |                    |                    |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

| kr.  | <b>Koncernen</b> |                   |                                     |                   | I alt |
|--|------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|-------|
|  | Anpartskapital   | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret |                   |       |
| Egenkapital 1. juli 2023.....                    | 231.000          | 29.503.306        | 1.300.000                           | 31.034.306        |       |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 4..... |                  | 22.806.948        | 1.000.000                           | 23.806.948        |       |
| <b>Transaktioner med ejere</b>                   |                  |                   |                                     |                   |       |
| Ordinært udbytte.....                            |                  |                   | -1.300.000                          | -1.300.000        |       |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>            | <b>231.000</b>   | <b>52.310.254</b> | <b>1.000.000</b>                    | <b>53.541.254</b> |       |

| kr.  | <b>Moderselskabet</b> |  |                   |                                     |                   | I alt |
|--|-----------------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|-------|
|  | Anpartskapital        | Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdiskrivning efter indregning af metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret |                   |       |
| Egenkapital 1. juli 2023.....                    | 231.000               | 0  | 29.503.306        | 1.300.000                           | 31.034.306        |       |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 4..... |                       | 1.936.088  | 20.870.860        | 1.000.000                           | 23.806.948        |       |
| <b>Transaktioner med ejere</b>                   |                       |  |                   |                                     |                   |       |
| Ordinært udbytte.....                            |                       |  |                   | -1.300.000                          | -1.300.000        |       |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>            | <b>231.000</b>        | <b>1.936.088</b>   | <b>50.374.166</b> | <b>1.000.000</b>                    | <b>53.541.254</b> |       |

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|   | <b>Koncernen</b>   |                    |
|---|--------------------|--------------------|
|   | <b>2023/24</b>     | <b>2022/23</b>     |
|   | kr.                | kr.                |
| Årets resultat .....  | 23.806.948         | 1.381.620          |
| Årets afskrivninger tilbageført.....  | 4.337.032          | 3.570.712          |
| Tilbageførsel af realisationsavancer.....                                   | 0                  | -5.116             |
| Skat af årets resultat tilbageført.....                                     | 3.725.127          | 368.163            |
| Øvrige reguleringer.....  | -10.712.537        | 0                  |
| Betalt selskabsskat.....  | -2.655.300         | 2.789.298          |
| Ændring i varebeholdninger.....   | -1.512.497         | -2.537.736         |
| Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....                                | -2.854.450         | 1.425.716          |
| Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... | 3.317.687          | -717.887           |
| <b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>                                | <b>17.452.010</b>  | <b>6.274.770</b>   |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver.....                                      | -508.898           | -1.610.000         |
| Køb af materielle anlægsaktiver.....  | -2.533.866         | -20.563.729        |
| Salg af materielle anlægsaktiver.....                                       | 0                  | 80.000             |
| Køb af finansielle anlægsaktiver.....                                       | -71.584            | -54.101            |
| Salg af finansielle anlægsaktiver.....                                      | 513.385            | 0                  |
| Tilkøbt aktivitet, Aveny Rødovre A/S.....                                   | -24.224.459        | 0                  |
| <b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>                          | <b>-26.825.422</b> | <b>-22.147.830</b> |
| Provenu ved langfristet låneoptagelse.....                                  | 1.077.621          | 14.855.544         |
| Afdrag på lån.....  | -498.941           | 0                  |
| Ændring i driftskredit.....   | 12.538.233         | 3.361.978          |
| Betalt udbytte i regnskabsåret.....   | -1.300.000         | -1.275.000         |
| <b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>                         | <b>11.816.913</b>  | <b>16.942.522</b>  |
| <b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>  | <b>2.443.501</b>   | <b>1.069.462</b>   |
| Likvider 1. juli.....   | 1.904.012          | 834.550            |
| Tilkøbte likvider.....  | 166.353            | 0                  |
| <b>LIKVIDER 30. JUNI.....</b>   | <b>4.513.866</b>   | <b>1.904.012</b>   |
| Likvider 30. juni specificeres således:                                     |                    |                    |
| Likvide beholdninger.....   | 4.513.866          | 1.904.012          |
| <b>LIKVIDER.....</b>  | <b>4.513.866</b>   | <b>1.904.012</b>   |

## NOTER

## Note

**Særlige poster**

1

Vibholm Guld og Sølv ApS har i regnskabsåret købt 100 % af aktierne i Aveny Rødovre A/S. Ved opgørelse efter overtagelsesmetoden sammenholdt med den aftalte købesum er der en negativ forskelsværdi på 10.712.537 kr., som er indtægtsført i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, som er sammendraget i linjen "Bruttofortjeneste".

|   | Koncernen         |                | Moderselskabet    |                |
|---|-------------------|----------------|-------------------|----------------|
|   | 2023/24<br>kr.    | 2022/23<br>kr. | 2023/24<br>kr.    | 2022/23<br>kr. |
| Badwill ved køb af Aveny Rødovre A/S..... | 10.712.537        | 0              | 10.712.537        | 0              |
|   | <b>10.712.537</b> | <b>0</b>       | <b>10.712.537</b> | <b>0</b>       |

**Personaleomkostninger**

2

|  |                   |                   |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 165               | 155               | 160               | 155               |
| Løn og gager.....                                | 48.494.252        | 44.467.661        | 46.511.402        | 44.467.661        |
| Pensioner.....                                   | 3.376.616         | 3.046.708         | 3.308.013         | 3.046.708         |
| Andre omkostninger til social sikring.....       | 1.183.190         | 1.118.218         | 1.136.494         | 1.118.218         |
| Andre personaleomkostninger.....                 | 316.052           | 242.883           | 316.052           | 242.883           |
|  | <b>53.370.110</b> | <b>48.875.470</b> | <b>51.271.961</b> | <b>48.875.470</b> |

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

**Skat af årets resultat**

3

|   |                  |                |                  |                |
|---|------------------|----------------|------------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 2.773.518        | 1.917.564      | 2.773.518        | 1.917.564      |
| Regulering af udskudt skat.....                     | 951.609          | -1.549.401     | 405.533          | -1.549.401     |
|   | <b>3.725.127</b> | <b>368.163</b> | <b>3.179.051</b> | <b>368.163</b> |

**Forslag til resultatdisponering**

4

|  |                   |                  |                   |                  |
|--|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret  | 1.000.000         | 1.300.000        | 1.000.000         | 1.300.000        |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | 0                 | 0                | 1.936.088         | 0                |
| Overført resultat.....   | 22.806.948        | 81.620           | 20.870.860        | 81.620           |
|  | <b>23.806.948</b> | <b>1.381.620</b> | <b>23.806.948</b> | <b>1.381.620</b> |

## NOTER

Note

## Immaterielle anlægsaktiver

5

| kr.   | Koncernen                           |                  |
|---|-------------------------------------|------------------|
|   | Software samt varemærkeret-tigheder | Goodwill         |
| Kostpris 1. juli 2023.....                      | 7.735.207                           | 7.078.600        |
| Tilgang.....                                    | 658.898                             | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>              | <b>8.394.105</b>                    | <b>7.078.600</b> |
| Afskrivninger 1. juli 2023.....                 | 2.255.979                           | 5.667.983        |
| Årets afskrivninger.....                        | 1.501.813                           | 454.367          |
| <b>Afskrivninger 30. juni 2024.....</b>         | <b>3.757.792</b>                    | <b>6.122.350</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b> | <b>4.636.313</b>                    | <b>956.250</b>   |
|   | Moderselskabet                      |                  |
|   | Software samt varemærkeret-tigheder | Goodwill         |
| kr.   |                                     |                  |
| Kostpris 1. juli 2023.....                      | 7.735.207                           | 7.078.600        |
| Tilgang.....                                    | 508.898                             | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>              | <b>8.244.105</b>                    | <b>7.078.600</b> |
| Afskrivninger 1. juli 2023.....                 | 2.255.979                           | 5.667.983        |
| Årets afskrivninger.....                        | 1.501.813                           | 454.367          |
| <b>Afskrivninger 30. juni 2024.....</b>         | <b>3.757.792</b>                    | <b>6.122.350</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b> | <b>4.486.313</b>                    | <b>956.250</b>   |

## Materielle anlægsaktiver

6

| kr.   | Koncernen           |   |                              |
|---|---------------------|---|------------------------------|
|   | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. juli 2023.....                      | 17.344.570          | 13.792.187                              | 8.322.600                    |
| Tilgang.....                                    | 129.638             | 4.683.187                               | 2.152.338                    |
| <b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>              | <b>17.474.208</b>   | <b>18.475.374</b>                       | <b>10.474.938</b>            |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....         | 33.333              | 7.132.717                               | 7.238.570                    |
| Årets afskrivninger.....                        | 70.924              | 1.836.840                               | 501.135                      |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....</b> | <b>104.257</b>      | <b>8.969.557</b>                        | <b>7.739.705</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b> | <b>17.369.951</b>   | <b>9.505.817</b>                        | <b>2.735.233</b>             |

## NOTER

Note

## Materielle anlægsaktiver (fortsat)

6

| kr.   | Moderselskabet      |   |                              |
|---|---------------------|---|------------------------------|
|   | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. juli 2023.....                      | 17.344.570          | 13.792.187                              | 8.322.600                    |
| Tilgang.....                                    | 129.638             | 2.404.229                               | 0                            |
| <b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>              | <b>17.474.208</b>   | <b>16.196.416</b>                       | <b>8.322.600</b>             |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....         | 33.333              | 7.132.717                               | 7.238.570                    |
| Årets afskrivninger .....                       | 70.924              | 1.777.401                               | 423.387                      |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....</b> | <b>104.257</b>      | <b>8.910.118</b>                        | <b>7.661.957</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b> | <b>17.369.951</b>   | <b>7.286.298</b>                        | <b>660.643</b>               |

## Finansielle anlægsaktiver

7

| kr.   | Koncernen                           |   |
|---|-------------------------------------|---|
|   | Andre værdipapirer og kapitalandele | Lejededpositum og andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. juli 2023.....                      | 0                                   | 2.382.790                               |
| Tilgang.....                                    | 3.262.100                           | 2.168.932                               |
| Afgang.....                                     | 0                                   | -513.385                                |
| <b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>              | <b>3.262.100</b>                    | <b>4.038.337</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b> | <b>3.262.100</b>                    | <b>4.038.337</b>                        |

| kr.   | Moderselskabet                      |   |
|---|-------------------------------------|---|
|   | Kapitalandele i dattervirk-somheder | Lejededpositum og andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. juli 2023.....                      | 0                                   | 2.382.790                               |
| Tilgang.....                                    | 36.957.663                          | 71.584                                  |
| Afgang.....                                     | 0                                   | -513.385                                |
| <b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>              | <b>36.957.663</b>                   | <b>1.940.989</b>                        |
| Årets resultat .....                            | 1.936.088                           | 0                                       |
| <b>Værdireguleringer 30. juni 2024.....</b>     | <b>1.936.088</b>                    | <b>0</b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b> | <b>38.893.751</b>                   | <b>1.940.989</b>                        |

## Goodwill

Vibholm Guld og Sølv ApS har erhvervet kapitalandele i Aveny Rødovre A/S i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 26.245 tkr. Badwill af årets køb udgør 10.713 tkr.

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver (fortsat)**  
**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

7

| Navn og hjemsted                  | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|-----------------------------------|-------------|----------------|-----------|
| Aveny Rødovre A/S, København..... | 57.347.995  | 254.843        | 100 %     |

**Udskudt skatteaktiv**

8

Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på varebeholdninger, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, låneomkostninger, periodeafgrænsningsposter samt skattemæssigt fremført underskud.

|  | Koncernen        |                 | Moderselskabet    |                 |
|--|------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.     | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.     |
| Udskudt skat vedrører:                       |                  |                 |                   |                 |
| Software samt varemærkerettigheder.....      | -1.019.989       | -1.205.430      | -986.989          | -1.205.430      |
| Goodwill.....                                | -12.375          | -62.836         | -12.375           | -62.836         |
| Grunde og bygninger.....                     | -271.838         | -128.764        | -271.838          | -128.764        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 315.470          | 563.927         | 315.470           | 563.927         |
| Indretning af lejede lokaler.....            | -145.341         | 0               | -145.341          | 0               |
| Varebeholdninger.....                        | 4.882.113        | 0               | 0                 | 0               |
| Periodeafgrænsningsposter.....               | -136.590         | 0               | -136.590          | 0               |
| Låneomkostninger.....                        | 52.356           | 53.329          | 52.356            | 53.329          |
| Skattemæssigt fremført underskud..           | 338.579          | 0               | 0                 | 0               |
|  | <b>4.002.385</b> | <b>-779.774</b> | <b>-1.185.307</b> | <b>-779.774</b> |

|   | Koncernen        |                 | Moderselskabet    |                 |
|---|------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|   | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.     | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.     |
| Udskudt skatteaktiv 1. juli.....              | -779.774         | -2.329.175      | -779.774          | -2.329.175      |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | -951.609         | 1.549.401       | -405.533          | 1.549.401       |
| Udskudt skat fra opkøb.....                   | 5.733.768        | 0               | 0                 | 0               |
| <b>Udskudt skatteaktiv 30. juni.....</b>      | <b>4.002.385</b> | <b>-779.774</b> | <b>-1.185.307</b> | <b>-779.774</b> |

Koncernens udskudte skatteaktiv hidører fra varebeholdninger. Det er koncernledelsens forventning, at det udskudte skatteaktiv vil være realiseret indenfor en kortere årrække ved løbende salg af varebeholdningerne.

## NOTER

## Note

**Periodeafgrænsningsposter**

9

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Hensættelser til udskudt skat**

10

Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på varebeholdninger, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, låneomkostninger, periodeafgrænsningsposter samt skattemæssigt fremført underskud.

|   | Koncernen        |                | Moderselskabet   |                |
|---|------------------|----------------|------------------|----------------|
|   | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.    | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.    |
| Udskudt skatteaktiv 1. juli.....              | 779.774          | 2.329.175      | 779.774          | 2.329.175      |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | 951.609          | -1.549.401     | 405.533          | -1.549.401     |
| Udskudt skat fra opkøb.....                   | 5.733.768        | 0              | 0                | 0              |
| <b>Udskudt skatteaktiv 30. juni.....</b>      | <b>7.465.151</b> | <b>779.774</b> | <b>1.185.307</b> | <b>779.774</b> |

**Langfristede gældsforpligtelser**

11

| kr.                                 | Koncernen               |                    |                        |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
|                                     | 30/6 2024<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/6 2023<br>gæld i alt |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 14.134.413              | 530.099            | 11.274.181             | 14.633.354              |
| Gæld til kapitalinteresser.....     | 18.517.723              | 0                  | 0                      | 17.523.234              |
| Selskabsskat.....                   | 2.434.518               | 0                  | 0                      | 1.790.564               |
| Deposita.....                       | 386.505                 | 0                  | 0                      | 381.295                 |
| Periodeafgrænsningsposter.....      | 624.589                 | 336.572            | 0                      | 0                       |
| Feriepengeindefrysning.....         | 4.696.224               | 0                  | 0                      | 2.513.614               |
|                                     | <b>40.793.972</b>       | <b>866.671</b>     | <b>11.274.181</b>      | <b>36.842.061</b>       |
| kr.                                 | Moderselskabet          |                    |                        |                         |
|                                     | 30/6 2024<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/6 2023<br>gæld i alt |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 14.134.413              | 530.099            | 11.274.181             | 14.633.354              |
| Gæld til kapitalinteresser.....     | 18.517.723              | 0                  | 0                      | 17.523.234              |
| Selskabsskat.....                   | 2.434.518               | 0                  | 0                      | 1.790.564               |
| Deposita.....                       | 386.505                 | 0                  | 0                      | 381.295                 |
| Feriepengeindefrysning.....         | 2.591.536               | 0                  | 0                      | 2.513.614               |
|                                     | <b>38.064.695</b>       | <b>530.099</b>     | <b>11.274.181</b>      | <b>36.842.061</b>       |

**Periodeafgrænsningsposter**

12

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## NOTER

### Note

#### Eventualposter mv.

13

#### Eventualforpligtelser

##### *Operationel leasing, driftsmidler*

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 59 tkr.

##### *Huslejeforpligtelser*

Moderselskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 15.302 tkr. i uopsigelighedsperioden, som senest udløber d. 1. april 2029.

Koncernen har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 19.551 tkr. i uopsigelighedsperioden, som senest udløber d. 1. april 2029.

##### **Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.838 tkr. pr. balancedagen.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

14

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut med en gæld på 14.134 tkr. pr. 30. juni 2024 er der tinglyst nom. 14.891 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 30. juni 2024 på 17.370 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 42.675 tkr. har moderselskabet og koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  | Koncernen   | Moder-<br>selskabet |
|--|-------------|---------------------|
|  | kr.         | kr.                 |
| Software samt varemærkerettigheder.....          | 4.636.313   | 4.486.313           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     | 9.505.817   | 7.286.298           |
| Varebeholdninger.....                            | 113.381.782 | 83.582.714          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 6.044.566   | 4.696.322           |

Til sikkerhed for mellemværender med moderselskabets og koncernens udlejere er der stillet sikkerhed (betalingsgaranti) med i alt 3.540 tkr. via moderselskabets og koncernens pengeinstitut.

**NOTER****Note****Nærtstående parter**

15

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Selskabet og koncernen er ikke underlagt bestemmende indflydelse.

Moderselskabet er nærtstående parter med datterselskabet Aveny Rødovre A/S.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Koncernen og moders har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
